OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 777

Artikel Nr. Beschreibung Menge

Article No Désignation Quantité
1 860092-07 MUTTER MUTTER DADO 2
2 860073-05 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 2
3 949705-01 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 2
4 N476310 PLATTE ZSB PLATTE ZSB ASS. BASE 1
5 868777-00 FUSS FUSS PIEDE 4
6 868677-00 SKALA SKALA SCALA 1
7 330045-49 SCHRAUBE T25 M5 x 12 SCHRAUBE T25 M5 x 12 VITE T25 M5 x 12 3
8 868743-02 ANSCHLAG ANSCHLAG GUIDA 1
9 N458682 ANSCHLAG ANSCHLAG GUIDA 1
10 860092-03 MUTTER M5 MUTTER M5 DADO M5 1
11 869195-00 KNOPF KNOPF MANOPOLA 1
12 330045-26 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 2
13 861840-03 HEBEL HEBEL LEVA 1
14 868680-00 EINSATZ EINSATZ INSERTO 1
15 869163-01 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1
18 N476311 DREHTISCH DREHTISCH TAVOLO ROTANTE 1
19 760298-01 EINSATZ EINSATZ INSERTO 3
20 N448898 EINSATZ EINSATZ INSERTO 1
21 860205-08 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 2
22 868707-01 BUCHSE BUCHSE GUAINA ISOLANTE 1
23 868708-00 KUGEL KUGEL SFERA 1
24 N315680 HUELSE SA HUELSE SA MANICOTTO SA 1
25 868778-00 FEDER FEDER MOLLA 1
26 N299799 BUCHSE BUCHSE GUAINA ISOLANTE 2
27 860073-00 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 2
28 330045-05 SCHRAUBE M4X10 T20 SCHRAUBE M4X10 T20 VITE M4X10 T20 2

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 777

29 N476314 SEGMENT ZSB SEGMENT ZSB ASS. SEGMENTO 1
30 869142-00 FEDER FEDER MOLLA 1
31 949894-12 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 2
32 869091-00 SKALA SKALA SCALA 1
33 949743-02 SCHRAUBE M8 x 14mm SCHRAUBE M8 x 14mm VITE M8 x 14mm 2
34 330045-05 SCHRAUBE M4X10 T20 SCHRAUBE M4X10 T20 VITE M4X10 T20 1
35 860092-09 MUTTER MUTTER DADO 1
36 760242-00 SCHRAUBE M8 x 30 SCHRAUBE M8 x 30 VITE M8 x 30 1
37 860083-14 MUTTER M8 MUTTER M8 DADO M8 1
38 330022-17 STIFTSCHRAUBE STIFTSCHRAUBE VITE SENZA TESTA 1
39 869318-00 SCHIENE ZSB SCHIENE ZSB ASS. ASTA 1
40 869141-00 O-RING 18.6 X3.5 O-RING 18.6 X 3.5 ANELLO TOROIDALE 18.6 X 3.5 1
41 947613-00 HALTERUNG HALTERUNG STAFFA 1
42 949609-03 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 2
44 869163-00 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1
45 N295979 UNTERER SCHUTZ UNTERER SCHUTZ GUARDIA INFERIORE 1
49 868682-00 IMBUSSCHLUESSEL 4/6mm IMBUSSCHLUESSEL 4/6mm CHIAVE ESAGONALE 4/6mm 2
50 N446603 STAUBABLENKER STAUBABLENKER DEFLETTORE POLVERE 1
51 607491-00 NIETE NIETE RIBATTINO 4
54 947614-00 PLATTE PLATTE PIASTRA 1
57 943030-00 O-RING O-RING ANELLO TOROIDALE 1
58 N325259 STIFT STIFT PERNO 1
59 860079-02 SPRENGRING SPRENGRING ANELLO D'ARRESTO 1
80 330045-07 SCHRAUBE M4*20 T20 SCHRAUBE M4*20 T20 VITE M4*20T20 2
81 330045-08 SCHRAUBE M4X25 T20 SCHRAUBE M4X25 T20 VITE M4X25 T20 1
82 330065-05 SCHRAUBE 4 x 10 SCHRAUBE 4 x 10 VITE 4 x 10 1
83 330065-09 SCHRAUBE M4 x 25 SCHRAUBE M4 x 25 VITE M4 x 25 2
85 760298-01 EINSATZ EINSATZ INSERTO 2

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 777

86 N456928  SCHRAUBE3.9X22T SCHRAUBE 3.9X 22T VITE3.9X22T 9
87 860077-01 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 2
87 860077-01 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1
88 860083-12 MUTTER M6 MUTTER M6 DADO M6 1
89 868082-00 FEDER FEDER MOLLA 1
90 869140-00 KNOPF KNOPF GRILLETTO 1
91 869245-00 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 1
93 869275-01 GUMMISTOP GUMMISTOP ARRESTO DI GOMMA 1
94 869292-00 AUSSERER FLANSCH AUSSERER FLANSCH FLANGIA ESTERNA 1
96 947067-00 ZUNDKERZE ZUNDKERZE SPINA 1
98 N292720  INNERER FLANSCH INNERER FLANSCH FLANGIA INTERNA 1
99 N300152  KAPPE KAPPE CALOTTA 1
100  N481452  MOTOR ZSB 54V MOTOR ZSB 54V SG MOTORE 54V 1
102  N496794  LED ANZEIGE LED ANZEIGE LED 1
103  N442446  GRIFF ZSB GRIFF ZSB ASS. IMPUGNATURA 1
106 ~ N459407  SCHILD SCHILD ETICHETTA 1
107  N460315  OBERER SCHUTZ OBERER SCHUTZ GUARDIA SUPERIORE 1
108  N445767  DECKEL ZSB DECKEL ZSB COPERTURA 1
109  N445206  HEBEL HEBEL LEVA 1
110  869166-00 VERRIEGELUNGSVORRICHTUNG VERRIEGELUNGSVORRICHTUNG DISP. DI BLOCCAGGIO 1
111  949896-13 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 1
112 869192-00 BUCHSE BUCHSE GUAINA ISOLANTE 1
113 869161-00 DREHSTABFEDER DREHSTABFEDER MOLLA DI TORSIONE 1
114  939625-00 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1
115  N459994  SCHRAUBE 3.9 X 28 SCHRAUBE 3.9 X 28 VITE 3.9 X 28 3
116  N467382  HEBEL ZSB HEBEL ZSB ASS. LEVA 1
117  939625-00 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1
118  860073-00 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 777

119 869295-00 BUCHSE BUCHSE GUAINA ISOLANTE 1
120 869156-00 STIFT STIFT PERNO 1
121 860084-20 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 1
122 941633-00 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1
123 943022-01 SCHRAUBE 3.5X 10 SCHRAUBE 3.5X 10 VITE 3.5X 10 1
124 761306-00 BUMPER BUMPER PARACOLPI 1
125 930076-01 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 1
126 760295-01 FEDER FEDER MOLLA 1
127 869154-00 UNTERER SCHUTZ UNTERER SCHUTZ GUARDIA INFERIORE 1
128 760270-01 UNTERLEGSCHEIBE UNTERLEGSCHEIBE RONDELLA 1
129 949727-04 SPRENGRING SPRENGRING ANELLO D'ARRESTO 1
131 861367-02 ROLLER ROLLER RULLO 1
132 860084-12 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 1
133 760296-01 DREHACHSE DREHACHSE PERNO 1
134 330045-51 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 3
135 330019-03 SCHRAUBE M3.5x 16 SCHRAUBE M3.5 x 16 VITE M3.5 x 16 2
136 N437093 MOTORABDECKUNG MOTORABDECKUNG COPERCHIO MOTORE 1
137 N437094 MOTORABDECKUNG MOTORABDECKUNG COPERCHIO MOTORE 1
138 N437095 ABDECKUNG ABDECKUNG COPERTURA 1
139 869147-00 ANTRIEBSPULLEY ANTRIEBSPULLEY PULEGGIA DI COMANDO 1
140 869149-00 ANTRIEBSRAD ANTRIEBSRAD PULEGGIA 1
141 869150-00 GERILLTER RIEMEN GERILLTER RIEMEN CINGHIA RIGATA 1
142 949886-26 SCHRAUBE SCHRAUBE VITE 1
143 940441-00 SCHLUESSEL SCHLUESSEL CHIAVE 1
300 869311-00 KLEMME ZSB KLEMME ZSB ASS. MORSETTO 1
301 869306-00 ARM ARM BRACCIO 1
302 869307-00 SCHAFT SCHAFT ALBERO 1
303 869308-00 KNOPF KNOPF MANOPOLA 1

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 777

866 N473851

ACCU 3 X 18V-6.0AH-Li-lon-DCB546-XJ

ACCU 3 X 18V-6.0AH-Li-lon-DCB546-XJ

BATTERIA 3 X 18V-6.0AH-Li-lon-DCB546-XJ

867 N462141

SICHERHEITSKAPPE EURO

SICHERHEITSKAPPE EURO

CAPPA DI SICUREZZA EURO

871 N473860

LADEGERAET QW DCB118-QW

LADEGERAET QW DCB118-QW

CARICABATTERIA QW DCB118-QW

304  630068-00 HALTERUNG HALTERUNG SUPPORTO 1
305  630085-00 GRIFFSTUECK GRIFFSTUECK GANASCIA 1
306  330045-55 SCHRAUBE METAL THD FORM SCHRAUBE METAL THD FORM VITE METAL THD FORM 1
307  326573-01 FLUEGELSCHRAUBE FLUEGELSCHRAUBE VITE AD ALETTE 1
320 N468815  BRAND LABEL BRAND LABEL ETICHETTA MARCHIO 2
321  N465013  BRAND LABEL BRAND LABEL ETICHETTA MARCHIO 1
322 N459248  SCHILD XR Flexvot L/H SCHILD XR Flexvot L/H ETICHETTA XR Flex Volt L/H 1
323 N459249  SCHILD XR Flex Volt RH SCHILD XR Flex Volt RH ETICHETTA XR Flex Volt RH 1
800  93488-00  FETT 49g FETT 49g GRASSO 49g 1
821  N465012  AUFKLEBER EURO AUFKLEBER EURO SCHEDA EURO 1
862  N037466  BEUTEL BEUTEL BUSTA 1

1

1

1

18.09.2017




OPUOESCHGER

DEWALT FLEXVOLT DCS 777

i FI'TTFITIFPW B

|'||| i

JE—

18.09.2017




OPO OESCHGER DEWALT FLEXVOLT DCS 777

106

18.09.2017 7




DEWALT FLEXVOLT DCS 777

OPUOESCHGER

DATE CODE

100

18.09.2017



